Contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para atender as necessidades da 

merenda escolar da rede municipal de ensino, para atender as demandas da Secretaria Municipal de Educação do 

Município de Caatiba – Bahia. 

Nº DO CONTRATO: Nº 121/2025 

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2025 

VALOR GLOBAL: R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais). 

DATA DO CONTRATO: 29 de setembro de 2025. 

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2025 

Caatiba – Bahia, 29 de setembro de 2025. Humberto de Almeida Antunes - Prefeito Municipal